ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ДОКУЧАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
от 23.01.2024 №8/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДОКУЧАЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ

10.11.2023 № 28 «О ЕДИНОЙ КАДРОВОЙ КОМИССИИ ДЛЯ
РАССМОТРЕНИЯ ВОПРОСОВ О НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОБРАЗОВАННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОКУЧАЕВСК
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Докучаевск
Донецкой Народной Республики, руководствуясь Уставом муниципального образования
городской округ Докучаевск Донецкой Народной Республики, утвержденным решением
Докучаевского городского совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 №21,
Регламентом Докучаевского городского совета Донецкой Народной Республики, утвержденным
решением Докучаевского городского совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 №
23, Докучаевский городской совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Докучаевского городского совета Донецкой Народной

Республики от 10.11.2023 № 28 «О ЕДИНОЙ КАДРОВОЙ КОМИССИИ ДЛЯ
РАССМОТРЕНИЯ ВОПРОСОВ О НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОБРАЗОВАННЫХ НА
ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОКУЧАЕВСК
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА», изложив
приложение «Состав единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении на
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на
территории муниципального образования городской округ Докучаевск Донецкой Народной
Республики, без проведения конкурса (далее - Единая кадровая комиссия)» в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
городской округ Докучаевск
Донецкой Народной Республики

Председатель
Докучаевского городского совета
Донецкой Народной Республики
первого созыва

УТВЕРЖДЕН
решением Докучаевского городского совета
Донецкой Народной Республики
от 10.11,2023 № 28
(в редакции решения Докучаевского
городского совета Донецкой Народной
Республики от 23.01.2024 №8/1)

СОСТАВ
единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении на должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на территории
муниципального образования городской округ Докучаевск Донецкой Народной Республики,

без проведения конкурса
(далее - Единая кадровая комиссия)

Качанов
Александр
Юрьевич

- глава муниципального образования городской округ Докучаевск
Донецкой Народной Республики, председатель Единой кадровой
комиссии

- представитель Администрации Главы Донецкой Народной
Республики, заместитель председателя Единой кадровой
комиссии

Владимирова
Марина
Владимировна

- заведующий сектора кадровой службы администрации
городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики,
ответственный секретарь Единой кадровой комиссии

Попов
Игорь
Евненьевич

заместитель главы администрации городского округа
Докучаевска Донецкой Народной Республики

Будиль
Анна
Ивановна

- управляющий делами администрации городского округа
Докучаевск Донецкой Народной Республики

Зимовец
Елена
Валериевна

- начальник отдела юридической работы и противодействия
коррупции администрации городского округа Докучаевск
Донецкой Народной Республики

- независимый эксперт